
 

  

   

 

 

   10 maggio 2022 

………………………..O M I S S I S………………… 
 

5.1 Bando 2022 Professori visitatori che si trovino in condizioni di 
rischio a causa di conflitti  - Richiesta incremento del budget  
 

………………………..O M I S S I S………………… 
 
DELIBERAZIONE N. 188/22 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 98 del 15.03.2022; 

• Visto il bando per il finanziamento di professori visitatori che si trovino 
in condizione di rischio a causa di conflitti, emanato con D.R. n. 1004 del 
24.03.2022; 

• Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 147 del 7.04.2022, 
con la quale è stata nominata la Commissione di selezione coordinata 
dal Prorettore vicario, prof. Giuseppe Ciccarone; 

• Visto il verbale della citata Commissione del 2.05.2022; 

• Accertata la disponibilità del conto A.C.13.05.070.030 – Professori 
visitatori (costi) - rapporti con le strutture - esercizio 2022 - UA.S. 
001.DRD.ARIN.INR; 

• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Altezza, Taormina, Brescia e Lombardo 

 
DELIBERA 

 
di autorizzare l’incremento della scrittura anticipata n. 44268 del 15.03.2022, 
originariamente pari a € 270.000,00, di ulteriori € 30.000,00, per un totale di 
€ 300.000,00, al fine di finanziare n. 25 visite della durata di 4 mesi, come 
proposto dalla Commissione istituita con propria delibera n. 147/22, per la 
valutazione delle proposte pervenute nell’ambito del bando per il 
finanziamento di professori visitatori che si trovino in condizione di rischio 
a causa di conflitti. 

 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA         LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli        F.to Antonella Polimeni 

 

………………………..O M I S S I S………………… 

 

 


